お客様各位

拝啓、貴社益々御隆昌の段お慶び申し上げます。
今年一年格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
来年もより一層のサービス向上に努めて参る所存ですので、変わらぬお引き立ての程
宜しくお願い申し上げます。
又、来る年の皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。

弊社の年末年始の発送及び休業を下記にてご案内させて頂きます。
皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。

敬具

： 2023年12月26日（火）　15：00まで
（ドミノIJP関係は12月22日（金）　12：00まで）
※ 配達地域によっては受付できない場合もありますので、
お早めにご注文頂きますようお願い申し上げます。

※ ドミノIJP関係は12月22日（金）12:00以降のご注文で、
年内発送をご希望の場合は、12月25日（月）8:30
までにご注文をお願い致します。
但し、通常の送料の他に別途手数料が掛かります。

： 2023年12月27日（水）
（ドミノIJP関係は12月25日（月））

※　年内受取可能な場合に限ります。

： 2024年1月5日（金）
（ドミノIJP関係は1月9日（火））

： 2023年12月29日（金）
～2024年1月4日（木）

※ ご不明点は下記の担当営業所にご連絡下さい。

東京 03-3696-3221 名古屋 052-618-9202 大阪 06-6306-0217

2023年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マキー・エンジニアリング株式会社

【お問い合わせ先】

年末年始の発送及び休業のご案内

以上、宜しくお願い申し上げます。

〒124-0025　東京都葛飾区西新小岩4-6-7

年内最終ご注文受付日

年内最終出荷日

年始出荷開始日

年末年始休業日

1/1